

HOSPITAL REGIONAL ING. LUIS L BOGAERT

INVENTARIO ACTUALIZADO DEL ALMACEN DE SUMINISTROS

DEL MES DE OCTUBRE 2025

Fecha	Descripción	UND	EXISTENCIA	Precio Unit. + ITBIS	Precio Total
1/10/2025	Ace por libra	UND	120	40.00	4,800.00
1/10/2025	Borrador de goma	UND	2	25.00	50.00
1/10/2025	Brillo acromado	UND	37	30.00	1,110.00
1/10/2025	Brillo verde 12/1	UND	47	305.88	14,376.36
1/10/2025	Calculadora	UND	0	525.00	0.00
1/10/2025	Carpeta de Argolla	UND	3	265.00	795.00
1/10/2025	Cepillo con base de inodoro	UND	5	150.00	750.00
1/10/2025	Cepillo de pared	UND	3	80.00	240.00
1/10/2025	Cinta Epson LX-350	UND	3	425.00	1,275.00
1/10/2025	Cinta transparente	UND	4	70.80	283.20
1/10/2025	Clips grandes	UND	5	69.15	345.77
1/10/2025	Clips pequeño	UND	17	69.15	1,175.60
1/10/2025	Clips no-1 mariposa peg	UND	1	70.00	70.00
1/10/2025	Clips Mariposas	UND	5	75.00	375.00
1/10/2025	Cloro en galon	UND	137	110.00	15,070.00
1/10/2025	Corrector liquido	UND	4	76.70	306.80
1/10/2025	Cuadernos	UND	1	50.00	50.00
1/10/2025	Escoba con palo	CAJA	8	170.50	1,364.00
1/10/2025	Folder 8.5 x11 cajas	UND	200	300.00	60,000.00
1/10/2025	Fundas plastica 17 x22	Paquetes	33	9.80	323.40
1/10/2025	Fundas plastica negra 30 gl.	Paquetes	87	3.50	304.50
1/10/2025	Fundas plastica negra 55 gl.	Paquetes	12	6.05	72.56
1/10/2025	Fundas plastica n. 2 paq.	Paquetes	205	1.00	205.00
1/10/2025	Fundas plastica n. 4 paq.	Paquetes	440	1.83	803.30
1/10/2025	Fundas plastica n. 6 paq.	Paquetes	9	1.00	9.00
1/10/2025	Fundas Rojas 30 gl.	Paquetes	73	6.59	481.35
1/10/2025	Fundas Rojas 55 gl.	Paquetes	69	12.06	832.11
1/10/2025	Fundas tipo helado	UND	4	201.70	806.80

1/10/2025	Gancho en caja	UND	2	55.00	110.00
1/10/2025	Gomitas caja	UND	4	46.10	184.40
1/10/2025	grapadora	UND	0	414.92	0.00
1/10/2025	Grapas cajas	UND	3	40.00	120.00
1/10/2025	Guantes pares 2/1	UND	30	60.00	1,800.00
1/10/2025	Insecticida oro unds	UND	5	290.00	1,450.00
1/10/2025	Jabon bola azul	UND	55	170.00	9,350.00
1/10/2025	Jabon de cuaba en pasta 5/1	UND	49	155.00	7,595.00
1/10/2025	Jabon liquido de cuaba	UND	0	250.00	0.00
1/10/2025	Jabon liquido para mano	UND	15	160.00	2,400.00
1/10/2025	Tinta Canon G-10 KIT 4/1	UND	1	3,129.86	3,129.86
1/10/2025	Lapiceros azules	UND	16	147.50	2,360.00
1/10/2025	Lapiceros negros	UND	53	147.50	7,817.50
1/10/2025	Lapiceros rojos	UND	39	147.50	5,752.50
1/10/2025	Lapiceros verdes	UND	21	147.50	3,097.50
1/10/2025	Lapiz carbon	UND	101	7.00	707.00
1/10/2025	Libros record	UND	1	370.00	370.00
1/10/2025	Limpia cristal	UND	2	275.00	550.00
1/10/2025	Marcador fino per shapie	UND	9	60.00	540.00
1/10/2025	Marcador permanente	UND	0	46.10	0.00
1/10/2025	Marquintel (masking tape)	UND	37	40.34	1,492.54
1/10/2025	Papel continuo	UND	10	1,037.29	10,372.90
1/10/2025	Papel de bañò 24/1	UND	300	14.15	4,243.80
1/10/2025	Papel manila	UND	7	210.00	1,470.00
1/10/2025	Papel toalla 6/1	UND	4	136.00	544.00
1/10/2025	Pilas AA	UND	18	40.00	720.00
1/10/2025	Pilas AAA	UND	11	45.00	495.00
1/10/2025	Pilas de Glucòmetro	UND	15	40.00	600.00
1/10/2025	Pilas Duracel C 2/1	UND	0	235.00	0.00
1/10/2025	Pilas Duracel D2	UND	18	235.00	4,230.00
1/10/2025	Postin 5/1	UND	0	120.00	0.00
1/10/2025	Recogedor de basura	UND	3	130.00	390.00
1/10/2025	Resaltadores	UND	7	30.00	210.00

1/10/2025	Resma de papel 8.5 x11 cajas	UND	167	325.00	54,275.00
1/10/2025	Resma de papel 8.5 x14 cajas	UND	56	524.15	29,352.54
1/10/2025	Sacagrapas	UND	5	30.00	150.00
1/10/2025	Sacapuntas	UND	2	8.00	16.00
1/10/2025	Separador de hojas (Punteros) 8/1	CAJA	0	145.00	0.00
1/10/2025	Sobres de manila 10 x15	CAJA	1	4,206.78	4,206.78
1/10/2025	Suaper	UND	2	218.32	436.64
1/10/2025	Tabla con gancho	UND	6	154.00	924.00
1/10/2025	Tinta Amarilla 544	UND	9	675.00	6,075.00
1/10/2025	Tinta Amarilla 673	UND	3	585.00	1,755.00
1/10/2025	Tinta Azul 544	UND	6	675.00	4,050.00
1/10/2025	Tinta Azul claro 673	UND	3	585.00	1,755.00
1/10/2025	Tinta Magenta 544	UND	10	675.00	6,750.00
1/10/2025	Tinta Magenta 673	UND	1	585.00	585.00
1/10/2025	Tinta Magenta Claro 673	UND	3	585.00	1,755.00
1/10/2025	Tinta Negra 544	UND	7	675.00	4,725.00
1/10/2025	Tinta para Sello	UND	0	40.00	0.00
1/10/2025	Toner 17A	UND	12	1,440.68	17,288.16
1/10/2025	Toner 17X	UND	8	1,440.68	11,525.44
1/10/2025	Toner 230A	UND	6	12,000.00	72,000.00
1/10/2025	Toner 280A	UND	14	700.00	9,800.00
1/10/2025	Toner 280X	UND	7	700.00	4,900.00
1/10/2025	Toner 283A	UND	4	700.00	2,800.00
1/10/2025	Toner 35A	UND	11	1,062.00	11,682.00
1/10/2025	Toner Amarillo 206A	UND	2	5,150.00	10,300.00
1/10/2025	Toner Azul 206A	UND	1	5,150.00	5,150.00
1/10/2025	Toner Brother TN-760	UND	6	1,000.00	6,000.00
1/10/2025	Toner HP 151A	UND	0	7,300.00	0.00
1/10/2025	Toner HP 58X	UND	1	7,300.00	7,300.00
1/10/2025	Toner Negro 206A	UND	1	4,390.00	4,390.00
1/10/2025	Toner Rosa 206A	UND	2	5,150.00	10,300.00
1/10/2025	Atomizador 32 OZ	UND	8	140.00	1,120.00
1/10/2025	Etiqueta Código de Barra	UND	7	420.00	2,940.00

1/10/2025	FOLDER 8.5 x14 cajas	UND	0	750.00	0.00
1/10/2025	Tinta Negra 504	UND	0	520.00	0.00
1/10/2025	Tinta Magenta 504	UND	10	520.00	5,200.00
1/10/2025	Tinta Amarilla 504	UND	5	520.00	2,600.00
1/10/2025	Tinta Azul 504	UND	5	520.00	2,600.00
1/10/2025	Tinta Canon G-10 Negra	UND	3	1,039.02	3,117.06
1/10/2025	Tinta Canon G-10 Amarilla	UND	4	1,039.02	4,156.08
1/10/2025	Tinta Canon G-10 Magenta	UND	4	1,039.02	4,156.08
1/10/2025	Tinta Canon G-10 Azul	UND	4	1,039.02	4,156.08
1/10/2025	Tinta Canon G-16 Negra	UND	1	1,290.00	1,290.00
1/10/2025	Tinta Epson B11 Negra	UND	8	3,800.00	30,400.00
1/10/2025	Tinta Epson A4 Amarillo	UND	5	3,900.00	19,500.00
1/10/2025	Tinta Epson A3 Magenta	UND	3	3,900.00	11,700.00
1/10/2025	Tinta Epson A2 Azul	UND	3	3,900.00	11,700.00
1/10/2025	Tinta Epson R04L Amarilla	UND	2	3,900.00	7,800.00
1/10/2025	Tinta Epson R04L Magenta	UND	1	3,900.00	3,900.00
1/10/2025	Cinta HIGHLAND	UND	20	166.00	3,320.00
1/10/2025	Ambientador	UND	8	195.00	1,560.00
1/10/2025	Folder Plasticos	UND	94	105.00	9,870.00
1/10/2025	Desinfectante	UND	28	375.00	10,500.00
1/10/2025	Tijeras	Paquetes	0	125.00	0.00
1/10/2025	Protector de hoja	UND	0	215.00	0.00
1/10/2025	Perforadora 3 hoyos	UND	1	460.00	460.00
1/10/2025	Tinta Amarilla 664	UND	4	675.00	2,700.00
1/10/2025	Cartucho de mant. Epson C9382	UND	1	1,000.00	1,000.00
1/10/2025	Pega para ratas	UND	30	30.00	900.00
1/10/2025	Toner 057h canon	UND	10	1,000.00	10,000.00
1/10/2025	Lanilla verde	UND	21	75.00	1,575.00
1/10/2025	Lanilla amarilla	UND	36	75.00	2,700.00
1/10/2025	Lanilla azul	UND	61	75.00	4,575.00
1/10/2025	Lanilla roja	UND	38	75.00	2,850.00
1/10/2025	Chispero	UND	1	120.00	120.00
1/10/2025	Cera para contal	UND	1	80.50	80.50

1/10/2025	Rollo termica	UND	29	35.39	1,026.31
1/10/2025	Ambientador elect	UND	6	680.46	4,082.76
1/10/2025	Regleta de 6 salida	UND	8	105.56	844.48
1/10/2025	Memoria USB	UND	1	338.61	338.61
1/10/2025	Leche de piso	UND	1		
1/10/2025	Desengrasante	UND	1	220.00	
Total					643,461.27

[Signature]
AUTORIZADO POR
3/10/25



[Signature]
ENTREGADO POR
HOSPITAL REGIONAL ING. LUIS L. BOGAERT

